
UCHWAŁA NR V/47/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmiany inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/129/12 Rady Gminy Bobrowice z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 2422 z późn. zm.) § 3 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 3. Inkasentami podatków i opłat, o których mowa w § 1 pkt 1, są:

1) Zając Monika – na terenie sołectwa Barłogi, obejmującego miejscowość: Barłogi;

2) Leśko Jakub - na terenie sołectwa Bobrowice, obejmującego miejscowości: Bobrowice, Młyniec;

3) Kucharczyk Olga - na terenie sołectwa Bronków, obejmującego miejscowości: Bronków, 
Bronkówek, Kołatka;

4) Brzeski Arkadiusz - na terenie sołectwa Brzezinka, obejmującego miejscowość: Brzezinka;

5) Szajek Iwona - na terenie sołectwa Chojnowo, obejmującego miejscowość: Chojnowo;

6) Pędzioch Katarzyna - na terenie sołectwa Chromów, obejmującego miejscowość: Chromów;

7) Hałupka Anna - na terenie sołectwa Dachów, obejmującego miejscowość: Dachów;

8) Kilian Krystyna - na terenie sołectwa Dęby, obejmującego miejscowość: Dęby;

9) Łukaszewicz Janina - na terenie sołectwa Dychów obejmującego miejscowości: Dychów, 
Prądocinek;

10) Duziak Arkadiusz - na terenie sołectwa Janiszowice, obejmującego miejscowość: Janiszowice;

11) Plekan Jolanta - na terenie sołectwa Kukadło, obejmującego miejscowość: Kukadło, Lubnica;

12) Koronka Kamil - na terenie sołectwa Przychów, obejmującego miejscowość: Przychów;

13) Kamerduła Łukasz - na terenie sołectwa Strużka, obejmującego miejscowość: Strużka;

14) Kozyra Mirosław - na terenie sołectwa Tarnawa Krośnieńska, obejmującego miejscowość: Tarnawa 
Krośnieńska;

15) Dubicka Anna - na terenie sołectwa Wełmice, obejmującego miejscowość: Wełmice;

16) Gil Agnieszka - na terenie sołectwa Żarków, obejmującego miejscowość: Żarków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.   
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§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła
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Uzasadnienie

Ustawodawca w art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.
o podatku leśnym umożliwił radzie gminy , w drodze uchwały, zarządzenie poboru tych podatków od osób
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenie wysokości ich wynagrodzenia za
inkaso.

Niniejsza uchwała spełnia dyspozycje zawarte w powyższych ustawach.
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